1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 мая 2019 г.                                                                                               № 41

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию
Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского
городского поселения на 15 часов 07 июня 2019 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета
Востокского городского поселения

от 31.05.2019г. № 41

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета
Востокского городского поселения на 07.06.2019г.

1500 1505 Утверждение повестки дня
1505-1515
Вопрос 1

Информация об обеспечении проживающих в поселении и нуждающихся в
жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями по договорам
социального найма, а также граждан по договорам коммерческого найма
докладчик: Архипова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации
Востокского городского поселения

1515-1525
Вопрос 2

Информация об осуществлении муниципального жилищного контроля
докладчик: Архипова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации
Востокского городского поселения

1525-1535
Вопрос 3

Об информации о результатах инвентаризации муниципального жилого фонда
докладчик: Архипова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации
Востокского городского поселения

1535-1545
Вопрос 4

Информация об организации в границах поселения электро-, тепло-, и
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом
докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда администрации
Востокского городского поселения

1545-1555
Вопрос 5

Информация об осуществлении в ценовых зонах теплоснабжения
муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей
организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения
надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и
определенных для нее в схеме теплоснабжения в пределах полномочий,
установленных Федеральным законом «О теплоснабжении»
докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда администрации
Востокского городского поселения

1555-1605
Вопрос 6

Информация о создании условий для реализации мер, направленных на
укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и
развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на
территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов,
профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов
докладчик: Калетник Л.А., и.о. директора МКУК «ДК «Металлург» п. Восток»

1605-1635
Вопрос 7

Об утверждении персонального состава Молодежного совета при
Муниципальном комитете Востокского городского поселения
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского
городского поселения

1635-1645
Вопрос 8

О проведении круглого стола с привлечением общественных организаций и
активных жителей поселка по вопросу предложений мероприятий и акций к 75-
летию Победы
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского
городского поселения

1645-1655
Вопрос 9

Об информации об обращениях избирателей.
докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского
поселения

1655-1700
Вопрос 10

Разное

	Приложение